
Hotýlek na Mýtě

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

PODZIM 2023

Cena za den s polopenzí - dospělá osoba 950,- Kč

ZIMA 2024

Cena za den s polopenzí - dospělá osoba 1190,- Kč

SILVESTR 2023 27.12.2023-2.1.2024

Cena za den s polopenzí a bohatým silvestrovským rautem (18.30-01.00) - dospělá osoba 1450,- Kč

Letní sezona - ceny

JARO 2023

Cena za den s polopenzí - dospělá osoba 950,- Kč

LÉTO 2023

Cena za den s polopenzí - dospělá osoba 1000,- Kč

Slevy:

Při týdenním pobytu (7 nocí) sleva 10%

Děti do 2 let bez nároku na lůžko zdarma

Děti od 2 let do 5,99 let s polopenzí - sleva 40% ze sezonní ceny

Děti od 6 let do 7,99 let s polopenzí - sleva 30% ze sezonní ceny

Děti od 8 let do 9,99 let s polopenzí - sleva 20% ze sezonní ceny

Děti od 10let spadají do kategorie dospělá osoba - cena dle sezonní nabídky

Domácí mazlíček poplatek 100,- Kč/den



Neposkytujeme pokojovou službu během vašeho pobytu...

Bez TV na pokojích.

Stravování

Ceník pobytu a služeb jsou s polopenzí:

Snídaně a večeře s výběrem z bohatého bufetu, taktéž večeře formou bufetu (předkrm, polévka a 2 - 3

druhy hlavního chodu), salát, olivy a další dobroty ...

Stravování pro skupiny - možnost plné penze.


